ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Lộ, ngày         tháng         năm 2026

GIẤY MỜI

UBND phường Nghĩa Lộ tổ chức tiếp và làm việc với Bộ Tài chính về việc

thực hiện sắp xếp, bố trí, xử lý trụ sở sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy, sắp xếp đơn

vị hành chính; do đồng chí Trần Đình Trường – Chủ tịch UBND phường chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

* Bộ Tài chính:

- Đoàn Công tác của Bộ Tài chính;

* Sở Tài chính Quảng Ngãi:

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý Giá và Công sản – Sở Tài chính;

* Ở Phường:

- Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường và chuyên viên phụ trách;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

- Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Lãnh đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND và chuyên viên phụ trách.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/01/2026 (Chiều Thứ 5)

III. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 – Trụ sở HĐND&UBND phường.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị phường.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hà Nam

		2026-01-19T14:53:15+0700

		2026-01-19T15:03:54+0700

		2026-01-19T15:03:54+0700

		2026-01-19T15:03:54+0700

		2026-01-19T15:03:54+0700